NEL SR. 5E011E0 ti_ PROT0C01.0 E FRUIU 19-0W-2018n:18 012547 24

~ Qrtuffidlica 079ao,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.carnarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 701/2018

São Roque, 18 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que adotem providências para que seja

executada a poda das árvores localizadas na Rua Luiz Matheus Mailasqui

esquina com Célia Asse Jacob, distrito de Maylasky.

Tal solicitação se faz necessária, pois como pode

ser observado em fotos anexas, as árvores em questão estão atrapalhando

tráfego de ônibus e caminhóes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente',

A
Ilustríssima Senhora

JULIANA CLAUDEVILA

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São. Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/10/2018 - 10:07 6752/2018/bm

	Page 1